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Tilsynsoplysninger til offentliggerelse

Virksomhedsnavn
Adresse

CVR-nr.

Dato for tilsynet
Virksomhedstype

Baggrund for tilsynet

Hvad er der fart tilsyn med

Blev der konstateret jordforurening
Bemeerkninger til egenkontrol

Meddelte pabud, forbud eller ind-
skeerpelser

12-06-2019
12-06-2019
03-11-2021
17-11-2022
10-12-2024

Rasmus Blindkilde Andersen
Resenborgvej 5 7400 Herning
36245727

11-11-2025

H§ 16 a, stk 2 nr. 1, IE Sohold

Basistilsyn, varslet
Der er fart tilsyn med virksomhedens miljgforhold.
Der er ved tilsynet ikke konstateret jordforurening.

Der er ikke krav om indberetning af egenkontrol
for denne virksomhedstype.

ELLER

Der er krav om indberetning af egenkontrol for
denne virksomhedstype.

Indskeerpelse
Henstilling
Pamindelse
Indskeerpelse
Indskeerpelse

Tilsynet er udfert efter husdyrbruglovens 844 eller miljgbeskyttelseslovens § 65.

Enhver har ret til aktindsigt i de gvrige oplysninger, som tilsynsmyndigheden er i besiddelse
af, med de begraensninger der fglger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov om akit-

indsigt i miljgoplysninger.



